
SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ ANTÉNNÍHO STOŽÁRU
Článek L- Smluvnístrany:

Poskytovatel:
Základni škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, příspěvková organizace

Lidická 31/18
41801 Bílina

IČ:65639626 kontakt: mob.774 823 172, email:podatelna@zsHdicka.cz
a

Uživatel:
STARNET, s.r.o.
Žižkova 226/3

370 01 České Budějovice
IČ: 26041561

Článek II. - Předmět smlouvy
2.1

2.3

3.1
3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

4.2

Předmětem smlouvy je poskytnutí místa k užívání na společném anténním stožáru poskytovatele nebo jiného určeného místa za účelem
uNstněni vlastních antén - antény pro příjem a anténý pro vysí|ání (dále jen anténního systému) uživatele pro přenos internetového
signálu a přís|ušného místa pro technologii na dům Lidická 31/18, 41801 Bílina
Zařízeni vyžaduje neustálé napájeni z elektrické sítě.

Článek III. - Smluvnípodmínky
Přenos internetového signálu je realizován pomocí technologií používaných pro datové přenosy.
Instalaci zařízenI uživatele provede osoba k tomu řádně oprávněná, kterou zajistí uživatel na vlastní náklady. Nainstalované zařizenÍ na
náklady uživatele je vlastnictvím uživatele.
V případě, vznikne-li nějaká škoda např. chybnou a neodbornou instalací zařjzenÍ, špatným užíváním Či poškozením jiné věci apod.,
zodpovídá uživatel za Škodu takto vzniklou.
Uživatel je oprávněn přizpůsobovat instalovanou technologii zařÍzení danému stavu techniky a jeho potřebám a změnit ji zcela nebo
Částečně, pokud se tím nerozšiřuje rozsah předmětu smlouvy.
Bez souhlasu uživatele nebude umožněn provoz zařIzenI stejného typu.

Článek IV. - Cena plnění

5.1
5.2

5.3

5.4
5.5

Cena plnění byla dohodnuta na Částku 12000,-KČ ročně včetně DPH a bude uhrazena v roČní periodě zpětně. Poskytovatel je povinen vždy
jednou za rok poslat daňový doklad k úhradě uživateli. V případě, že tuto výzvu k úhradě nepošle, není možné uživatele upomínat z
neuhrazené platby do doby, než bude výzva zaslána. výzva musí mít splatnost 30 dnů.

Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu za poskytnutí práva k umístěni, instalaci a provozováni souboru zařízeni o hodnotu inflačního
koeflctentu stanovenou Českým statistickým úřadem na příslušný kalendářní rOk, vždy s úČinnosti od prvního kalendářnIho dne přislušného
kalendářniho roku (počÍnaje rokem následujIckn po roce, ve kterém byla uzavřena tato smlouva) na základě oznámeni ČSÚ. Inflační doložka
neplatí pro kalendářní rok, v němž se tato smlouva uzavírá. Uživatel bere na vědomi, že poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu ve smyslu
tohoto inflačního ujednání bez předchozího oznámeni.

Článek V. - Ostatní smluvní ujednání
Poskytovatel se zavazuje být maximálně vstřícný v umožnění přístupu k technologickému zařízení a příslušným anténám uživatele.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 36 měsíců od data podpisu této smlouvy, ukončeni této smlouvy je úČinné až po uplynutí
nejdelší sjednané doby trvání této smlouvy.
V případě je-li tato ,,Smlouva o urMstění zařízenř dohodnuta na dobu určitou, pokud žádná z obou smluvních stran nedoručí druhé
straně nejpozději tři měsíce před uplynutím sjednané doby doporučeným dopisem písemný projev vůle smlouvu neprodlužovat, pIati
nevyvratitelná právní domněnka, že strany se dohodly smlouvu prodloužit vždy o dalŠích 36 měsíců.
Při převodu dotčeného majetku na nového majitele tím tento ze zákona přebírá všechny závazky i pohledávky ve vztahu k uživateli.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

5.6 připadné změny je možno provádět pouze pÍsemnými dodatky.
5.7 veškeřá ostatní ujednáni se řIdí závaznými právními a daňovými předpisy ČR.

, ' ' -" ,,, Á?. ?
Poskytovatel: Uživatel,

Lidická 31/18, okrm Te~,
PMpěvková organizmce

-4.


